UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:  2543/SLĐTBXH -VP
V/v tiếp nhận và trả kết quả TTHC

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 11 năm 2019

Kính gửi:

      - Phòng Người có công;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các

huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Quyết định số 1647/QĐ-UBND ngày 03/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục và quy trình thực hiện thủ tục hành

chính: Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, hưởng chế độ tử tuất/ hỗ trợ chi

phí mai táng/  hưởng mai táng phí trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; để việc tiếp nhận

và trả kết quả TTHC được thực hiện tại một đầu mối duy nhất, Giám đốc Sở yêu

cầu:

1. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố, thị xã

thực hiện nộp hồ sơ và nhận kết quả giải quyết các TTHC trong quyết định số

1647/QĐ-UBND ngày 03/6/2019 tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh.

2. Phòng Người có công chỉ tiếp nhận đối với các hồ sơ từ Trung tâm

phục vụ hành chính công tỉnh chuyển sang.

Yêu cầu các tập thể, cá nhân có liên quan thực hiện nghiêm túc nội dung

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh (b/c);

- Giám đốc; Phó Giám đốc Sở;

- Đ/c Trần Thị Minh Thơ, Hoàng Thị Duyên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Linh

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2019-11-11T14:21:04+0700